
 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 18.9.2018, 6:00 hod. do 8.12.2018, 23:59 hod. 
 

  177  Pňovany zastávka - Bezdružice a zpět IDP 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  27310 

  

 27310 

   

 Z10 

   

  27312 

  

 27312 

   

 Z12 

   

 27312 

  

 27312 

   

 Z12 

   

  27314 

   

 27314 

    
 Z14 

   

  Ze stanice     Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.   

0
  

Pňovany zastávka 122        6 40    6 57     9 35   
3

  
Pňovany 122,132       6 44    7 01     9 39   

 Pňovany 122,132   5 06     6 45    7 02     9 40   
 Stříbro 123    5 15     6 54    7 11     9 49   

 Stříbro 123     5 17  5 17    6 56  6 56   7 13  7 13    9 51  9 51 
 Lomnička     5 31      7 10     7 27      10 05 
 Trpísty rozc.     5 34      7 13     7 30      10 08 
 Trpísty žel.st.     5 35      7 14     7 31      10 09 

6
  

Blahousty 132     5 43      7 22     7 39      10 17 
 Blahousty (obec)     5 45      7 24     7 41      10 19 

10
  

Trpísty 132                   
12

  
Lomnička132                   

15
  

Cebiv 132   5 32     7 11    7 28     10 06  

18
  

Strahov 132,135   5 37     7 16    7 33     10 11  
21

  
Břetislav 135                   

23
  

Kokašice135   5 41     7 20    7 37     10 15  

 Břetislav    5 43     7 22    7 39     10 17  
24

  
Konstantinovy Lázně 135   5 45     7 24    7 41     10 19  

27
  

Bezdružice 135    5 54     7 33    7 50     10 28  

  Do stanice               

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  27316 

  

 27316 

   

 Z16 

   

 27318 

   

 27318 

   

 Z18 

   

  27320 

  

 27320 

   

 Z20 

   

  27322 

  

 27322 

   

 Z22 

   

  Ze stanice Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.   

0
  

Pňovany zastávka 122    12 57    14 57     16 57     18 57   
3

  
Pňovany 122,132   13 01    15 01     17 01     19 01   

 Pňovany 122,132   13 02    15 02     17 02     19 02   
 Stříbro 123    13 11    15 11     17 11     19 11   

 Stříbro 123     13 13  13 13   15 13  15 13    17 13  17 13    19 13  19 13 
 Lomnička     13 27     15 27      17 27      19 27 
 Trpísty rozc.     13 30     15 30      17 30      19 30 
 Trpísty žel.st.     13 31     15 31      17 31      19 31 

6
  

Blahousty 132     13 39     15 39      17 39      19 39 
 Blahousty (obec)     13 41     15 41      17 41      19 41 

10
  

Trpísty 132                   
12

  
Lomnička132                  

15
  

Cebiv 132   13 28    15 28     17 28     19 28 

18
  

Strahov 132,135   13 33    15 33     17 33     19 33 
21

  
Břetislav 135                   

23
  

Kokašice135   13 37    15 37     17 37     19 37  

 Břetislav    13 39    15 39     17 39     19 39 
24

  
Konstantinovy Lázně 135   13 41    15 41     17 41     19 41  

27
  

Bezdružice 135    13 50    15 50     17 50     19 50  

  Do stanice               

                
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z11 

   

 27311 

   

 7333 

  

  Z13 

   

 27313 

   

 27313 

  

  Z15 

   

 27315 

   

 27315 

  

 Z17 

   

 27317 

   

 27317 

   

0
  

Bezdružice 135   3 55     5 52     7 57    11 52  
3

  
Konstantinovy Lázně 135   4 01     5 58     8 03    11 58  

 Břetislav    4 03     6 00     8 05    12 00  
4

  
Kokašice 135   4 05     6 02     8 07    12 02  

6
  

Břetislav 135                   
9

  
Strahov 132,135   4 09     6 06     8 11    12 06  

12
  

Cebiv 132   4 14     6 11     8 16    12 11  

15
  

Lomnička 132                   
17

  
Trpísty 132                   

 Blahousty (obec)  4 19      6 16      8 21     12 16    

21
  

Blahousty 132  4 20      6 17      8 22     12 17    
 Trpísty žel.st.  4 26      6 23      8 28     12 23    
 Trpísty rozc.  4 27      6 24      8 29     12 24    
 Lomnička  4 31      6 28      8 33     12 28    
 Stříbro 123   4 47  4 47    6 44  6 44    8 49  8 49   12 44  12 44  

 Stříbro 123     4 50     6 46     8 51    12 46 
24

  
Pňovany 122,132     4 59     6 56     9 01    12 56 

 Pňovany 122,132     5 00     6 57     9 02    12 57 
27

  
Pňovany zastávka 122      5 03     7 00     9 05    13 00 

  Do stanice   Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.   Plzeň hl.n. 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Z19 

   

 27319 

   

 27319 

  

  Z21 

   

 27321 

   

 27321 

   

  Z23 

   

 27323 

   

 27323 

  

   

0
  

Bezdružice 135   13 52     15 52     17 52     
3

  
Konstantinovy Lázně 135   13 58     15 58     17 58     

 Břetislav    14 00     16 00     18 00     
4

  
Kokašice 135   14 02     16 02     18 02     

6
  

Břetislav 135                  
9

  
Strahov 132,135   14 06     16 06     18 06     

12
  

Cebiv 132   14 11     16 11     18 11     

15
  

Lomnička 132                  
17

  
Trpísty 132                  

 Blahousty (obec)  14 16      16 16      18 16       

21
  

Blahousty 132  14 17      16 17      18 17       
 Trpísty žel.st.  14 23      16 23      18 23       
 Trpísty rozc.  14 24      16 24      18 24       
 Lomnička  14 28      16 28      18 28       
 Stříbro 123   14 44  14 44    16 44  16 44    18 44  18 44     

 Stříbro 123     14 46     16 46     18 46    
24

  
Pňovany 122,132     14 56     16 56     18 56    

 Pňovany 122,132     14 57     16 57     18 57    
27

  
Pňovany zastávka 122      15 00     17 00     19 00    

  Do stanice   Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.    Plzeň hl.n.    







Modře jsou označeny údaje o vlacích, které jedou odlišně od pravidelného jízdního řádu.

 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, přeprava zavazadel omezena 

 jede v  a 

 jede v do 29.III. a od 8.X., od 1.IV. do 5.X. jede denně  

 viz trať 170 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Vážení cestující,  

 

provozovatel dráhy SŽDC, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Pňovany – 

Bezdružice na trati 177 Pňovany zastávka – Bezdružice. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 

k následujícím opatřením: 

 

Všechny vlaky z Plzně hlavního nádraží pojedou ze železniční stanice Pňovany dle tohoto výlukového jízdního 

řádu dále do Stříbra, kde bude přestup na dva autobusové spoje, které nahrazují vlaky v úseku Pňovany - 

Bezdružice: 

- jeden spoj pojede do Cebivi a následně obslouží stanice směrem do Bezdružic, přičemž náhradní 

zastávky Břetislav a Kokašice budou s ohledem na trasu náhradní dopravy obsluhovány v opačném 

pořadí než vlakem 

- další spoj pojede do Lomničky, Trpíst a Blahoust, tyto zastávky tedy budou s ohledem na trasu 

náhradní dopravy obsluhovány v opačném pořadí než vlakem 

 

Cestující ze stanic v úseku Bezdružice až Blahousty do stanic ve směru Pňovany (nebo opačně) nedoplácejí 

rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Stříbro a také nedoplácejí rozdíl jízdného z důvodu změněného pořadí 

zastávek během této výluky. 

 

 

Dle sdělení provozovatele dráhy, Správy železniční dopravní cesty, s.o.  budou v kolejišti železniční stanice 

Plzeň-Jižní Předměstí prováděny stavební práce. Z tohoto důvodu bude od 18. 9. 2018 do 8. 12. 2018 oproti 

pravidelnému jízdnímu řádu veden v pracovní dny osobní vlak 27312 z Plzně hl. n. do Stříbra v celé trase o 17 

minut dříve. Rovněž návazné autobusové spoje do Bezdružic a Blahoust pojedou v pracovní dny dříve. 

 

 

 

Po předchozím objednání bude zajištěna přeprava cestujících na vozíku nebo skupin cyklistů. Přepravu 

objednávejte  (nejpozději 3 dny předem) na www.cd.cz, případně na tel. 221 111 122. 

 

 

 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 

Stříbro před staniční budovou 

Blahousty před staniční budovou 

Blahousty (obec)  na návsi, cca 1000 m od železniční zastávky  

Trpísty autobus. zastávka „Trpísty, žel.st.“ cca 250 m od žel. zastávky 

Trpísty autobus. zastávka „Trpísty, rozc.“ cca 1000 m od žel. zastávky 

Lomnička autobus. zastávka „Kšice, Lomnička, rozc.“ cca 900 m od žel. zastávky 

Cebiv autobus. zastávka „Cebiv“ cca 250 m od žel. zastávky 

Strahov autobus. zastávka „H. Kozolupy, Strahov“ v obci cca 2000 m od žel. zastávky 

Břetislav autobus. zastávka „Konst. Lázně, Břetislav, rozc.“ cca 800 m od žel. zastávky 

Kokašice autobus. zastávka „Kokašice, u samoobsluhy“ cca 1300 m od žel. zastávky 

Konstantinovy Lázně autobus. zastávka „Konst. Lázně, aut. st.“ na autobusovém nádraží 

Bezdružice před staniční budovou 

 

 

 

 

 

 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.  


